
M2-1005 
РАЗГИБАНИЕ НОГ

ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ



1 

2 5 6 
5 7 

4 3 

8 5 

5 8 8 5 

7 5 

Разгибание ног M2-1005 Стр. 6-1

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО
1 R20-1495 Рама 1
2 R20-1496 Вспомогательная рама 1
3 R20-1497 Соединительная трубка 1
4 R04--5790 Соединительная трубка 1
5 M12 flat washer Плоская шайба M12 16
6 M12x105 Болт с полукруглой головкой M12x105 4
7 M12x125 Болт с полукруглой головкой M12x125 4
8 M12 anti-loose nut Стопорная гайка М12 8

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


7 8 12 4 

11 12 

8 

1 

Разгибание ног M2-1005 Стр. 6-4

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО
1 Step 1 Шаг 1 1
2 R20-1505 Элемент регулировки 1
3 R20-1505 Элемент регулировки 1
4 R20-1500 Спинка 1
5 R20-1502 Рукоятка 1
6 Adjustable Handle Регулирующая ручка 1
7 M12x30 Болт с полукруглой

головкой M12x30
8

8 M12 flat washer Плоская шайба M12 12
9 M12 anti-loose nut Стопорная гайка М12 2
10 M12X110 Болт с полукруглой

головкой M12X110
2

11 R03-1158 Ось ф18x125 4
12 R06-1071 Регулирующая втулка 8

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


1 

2 

5 12 10 10 11 

7 
3 

9 
13 

14 
4 

8 

15 

Разгибание ног M2-1005 Стр. 6-3

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО
1 Step 2 Шаг 2 1
2 R20-1498 Ось 1
3 R20-1499 Валик для ног 1
4 R04-1228 Прямоугольная пластина 1
5 R20-1501 противовес 1
6 R02-1066 Пластина с 4 отверстиями 1
7 M2M4 Adjustable Plate Регулировочная пластина

M2M4
1

8 lockpin 10X60 Шплинт 10X60 1
9 30 Snap ring Стопорное кольцо 30 1
10 M10 flat washer Плоская шайба M10 8
11 M10x30 Болт с полукруглой головкой

M10x30
4

12 M10 anti-loose nut Стопорная гайка М10 4
13 R08-1017 Перегородка из

алюминиевого сплава 35
1

14 M6 spring washer Пружинная шайба M6 1
15 M6X20 Болт с полукруглой головкой

M6x20
1

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


3 

5 11 

9 8 1 

10 8 2 14 
4 

15 8 

13 10 

6 

12 

7 

12 

Разгибание ног M2-1005 Стр. 6-4

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО
1 Step 3 Шаг 3 1
2 R02-1473 Небольшой защитный

экран
1

3 R02-1413 Большой защитный
экран 1230

1

4 R04-1230 Левый защитный экран 1
5 R04-1229 Правый защитный

экран
1

6 R20-1009 Грузоблок из 20 плит 1
7 R04-1023 Опора противовеса 80 2
8 M6 spring washer Пружинная шайба M6 16
9 M5x18 Screw Винт M5x18 4
10 M6x10 Болт с полукруглой

головкой M6x10
12

11 R06-10261 Защитный экран М2 1
12 R06-1131 Амортизаторы с

отверстием
4

13 R03-1011 Направляющий
стержень 1.3 м

2

14 R03-1075 Фиксаторы
направляющих
стержней 86

2

15 30 Snap ring Стопорное кольцо 30 2

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


4 1 

5 

6 

9 

2 3 7 8 

Разгибание ног M2-1005 Стр. 6-5

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО
1 Step 4 Шаг 4 1
2 R10-1052 Пневматическая

пружина 200
1

3 R10-1051 Пневматическая
пружина 200

1

4 R20-1053 Спинка 1
5 R20-1044 Сиденье 1
6 M8 flat washer Плоская шайба M8 4
7 M8 flat washer Плоская шайба M8 3
8 M8 anti-loose nut Стопорная гайка М8 2
9 M8x70 Болт с полукруглой

головкой M8x70
5

javascript:;
javascript:;


1 

3 2 

4 

4 eg 
Extens
ion 
Page(

Разгибание ног M2-1005 Стр. 6-6

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО
1 Step 5 Шаг 5 1
2 R08-1027 Кольцевая

заглушка 62
1

3 R06-1153 Крышка шкива 3
4 R06-1046 Квадратная

накладка 50×100
2

5 R06-1034 Квадратная
накладка 40×80

2

6 Wire ropes Трос 1
7 M5x6 Jack

Screw
Распорный винт

M5x6
2


